



EK.1.1. Etkinlik Planı Örneği

Ders / Sınıf Düzeyi	:	İslam Kültür ve Medeniyeti / 12. Sınıf
Konu / Ünite	:	İslam Kültür ve Medeniyetinin Esasları / Yönetim Anlayışının Esasları
Kazanım ve Göstergeleri [Öğretim programında yer alan kazanım ve açıklamaları aynen belirtiniz]	:	İslam Kültür ve medeniyetinin yönetim anlayışının esaslarını açıklar. kazanım işlenirken yönetim biçimlerinin ve kurumlarının işleyişinde Kur'an ve Sünnet'in koymuş olduğu ilkeler doğrultusunda hareket edildiği ölçüde iyi örneklerin ortaya çıktığı açıklanacaktır. Ayrıca yeryüzündeki birçok temel sorunun adaletsizlikten kaynaklandığı, İslam kültür ve medeniyetinin öngördüğü adalet anlayışının insanlığın saadeti için gerekli olduğu vurgulanacaktır.
Materyal-araç-gereç	:	Akıllı Tahta, Ders Kitabı, Belgesel: Batıya Akan Nehir, Afişler
Süre	:	25 DAKİKA
Etkinlik Adı	:	"Adalet Pınarı : İslam Medeniyeti"
Etkinliğin Hedefleri	:	İslam medeniyetinin yönetim anlayışında önem verdiği emanet, adalet, liyakat, istişare ve meşruiyet kavramlarını öğrencilerin hayatlarına uygulamalarını sağlamak.
Öğrenme Süreci [Bu kısımda etkinliği detaylı açıklayınız]	:	Sınıf 5 gruba bölünür ve her bir gruba İslam Medeniyetinin yönetim anlayışında önem verdiği maddeler verilir. Öğrenciler gruplar halinde bu konulara yönelik olarak bir canlandırma ortaya koyarlar.
Etkinlik uygulama alanı	:	Okul Konferans Salonu
Uyarılama (Sınıfta özel eğitim gereksinimi olabilecek öğrenciye yönelik uyarılama)	:	Özel eğitim gereksinimi olan öğrencinin yanına bir arkadaşı verilir. Akran desteği sayesinde öğrenmesi sağlanabilir.
Ölçme ve Değerlendirme	:	Etkinlik boyunca, grupların birbirlerini değerlendirmesi sağlanır. Ayrıca ders öğretmeni her gruptaki öğrencilere tek tek değerlendirme notu verir.

Performans Değerlendirme Formu				
Ölçütler	Yapabiliyor	Kısmen Yapabiliyor	Yapamıyor	Görüşler ve Öneriler
Konuyu Araştırma				
Örneklendirme				
Süreye Riayet				
Materyal Kullanımı				
Performans				
Bu form öğrencinin yapmış olduğu etkinliği değerlendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Formda hedeflenen kazanımlara yönelik ölçütler ve ne derecede gerçekleştireceği yazılacaktır.				